Заведующему МАДОУ

«Детский сад № 75» г. Чебоксары

О.Б. Виштынецкой

__________________________________

__________________________________
(Ф.И.О родителя)

Заявление.

Прошу предоставить  моему ребенку _______________________________

 __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка), дата рождения

платные дополнительные образовательные услуги __________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 (указать  название услуги)

с_____________________20_______ по _______________________20_____ г.

С Уставом МАДОУ «Детский сад № 75» г. Чебоксары, лицензией на

право ведения образовательной деятельности№ 704 серии РО №

032813 от 21 декабря 2011 и приложения № 1 серия 21П01 №

0001163 от 09.11.2015 года, с Положением о порядке оказания

платных образовательных услуг МАДОУ «Детский сад № 75»

г.Чебоксары, с дополнительной образовательной программой(ами)

_____________________________________________________________

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

____________________________________________ознакомлен(а):

______________      ________________             ____________________
             дата                                            подпись                                                    Ф.И.О.

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 75» г. Чебоксары

О.Б. Виштынецкой

__________________________________

__________________________________
(Ф.И.О родителя)

Заявление.

Прошу предоставить  моему ребенку _______________________________

 __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка), дата рождения

платные дополнительные образовательные услуги __________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 (указать  название услуги)

с_____________________20_______ по _______________________20_____ г.

С Уставом МАДОУ «Детский сад № 75» г. Чебоксары, лицензией на

право ведения образовательной деятельности№ 704 серии РО №

032813 от 21 декабря 2011 и приложения № 1 серия 21П01 №

0001163 от 09.11.2015 года, с Положением о порядке оказания

платных образовательных услуг МАДОУ «Детский сад № 75»

г.Чебоксары, с дополнительной образовательной программой(ами)

_____________________________________________________________

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

____________________________________________ознакомлен(а):

________________           __________________            ___________________
             дата                                                            подпись                                                      Ф.И.О.

		2021-02-17T16:06:59+0300
	Виштынецкая Оксана Борисовна